

Gdańsk, dnia 20.01.2020 roku

Od CCGT Grudziądz Sp. z o.o.  
Biuro Wsparcia Projektu  
T 783 832 883

Do

**Wszystkich Wykonawców**

Znak: **Postępowanie przetargowe nr GRU/01/2019/KD**

**Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn. „Archeologiczne badania wyprzedzające roboty budowlane związane z realizacją zadania pn. Budowa ujęcia, zrzutu oraz rurociągów wody technologicznej na cele planowanej elektrowni gazowo-parowej w Grudziądzu”.**

## **ODWIEDZI NA PYTANIA**

### **Pytanie nr 6:**

Czy w przypadku badań ratowniczych zakończenie etapu badań terenowych to uzyskanie protokołu odbioru z udziałem Przedstawiciela WUOZ i przekazanie terenu pod inwestycję, a kolejnym etapem będzie złożenie kompletu dokumentacji w WUOZ?

### **Odpowiedź na pyt. nr 6:**

Zamawiający potwierdza, że zakończenie etapu badań terenowych to uzyskanie protokołu odbioru z udziałem Przedstawiciela WUOZ i przekazanie terenu pod inwestycję.

### **Pytanie nr 7:**

Czy wykopy badawcze mają zostać zasypane przez archeologów?

### **Odpowiedź na pyt. nr 7:**

Za zasypanie wykopów związanych z przeprowadzeniem wyprzedzających badań archeologicznych odpowiada Wykonawca.

### **Pytanie nr 8:**

W przypadku prowadzenia ratowniczych badań wyprzedzających w obrębie pasa drogowego leżącego wzdłuż posesji, po czyjej stronie pozostanie zapewnienie dojazdu do posesji ?

### **Odpowiedź na pyt. nr 8:**

Zapewnienie dojazdu do posesji leży w obowiązku Wykonawcy.

**Pytanie nr 9:**

Czy po wykonaniu badań ratowniczych doprowadzenie drogi do stanu użyteczności będzie należało do wykonawcy badań ?

**Odpowiedź na pyt. nr 9:**

W zakresie prac Wykonawcy ujęte jest przywrócenie miejsca prac do stanu jak przed rozpoczęciem badań, w tym przywrócenie stanu dróg do ich użyteczności / stanu pierwotnego.

**Pytanie nr 10:**

Do jakiej głębokości prowadzone będą prace ziemne w związku z budową rurociągu?

**Odpowiedź na pyt. nr 10:**

Planowane głębokości robót ziemnych wynoszą:

- stanowisko nr 1 - wykop maksymalnie do 3m głębokości
- stanowisko nr 3 - wykop maksymalnie do 4m głębokości.

**Pytanie nr 11:**

Czy w ramach wykonania zakresu opcjonalnego zamówienia należy rozumieć również pełnienie nadzoru archeologicznego oraz prowadzenie badań ratowniczych w obrębie budowy planowanej elektrowni gazowo-parowej ?

**Odpowiedź na pyt. nr 11:**

Tak.

Prezes Zarządu



Kamila Jeleński